[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« ___» __________ 2018г.

           № _____

п. Оссора
	«Об отмене постановления Администрации Карагинского муниципального района от 26.02.2015г. № 44 «Об утверждении Положения о порядке приема иностранных делегаций, групп, отдельных иностранных граждан и обеспечения режимных мероприятий в Администрации Карагинского муниципального района »

Во исполнение Закона Российской Федерации от 21 июля 1998 года № 5485-1 «о государственной тайне», а также  целях приведения нормативно правовых актов в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Карагинского муниципального района от 26.02.2015г. № 44 «Об утверждении Положения о порядке приема иностранных делегаций, групп, отдельных иностранных граждан и обеспечения режимных мероприятий в Администрации Карагинского муниципального района» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Администрации Карагинского муниципального района.

Глава Карагинского
муниципального района

В.Н. Гаврилов

Согласованно:

Начальник правового отдела

Н.А. Щербина

Исп. Слезкина А.К.
рассылка: отдел ГОиЧС,